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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 882,794.49
08-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000080222 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0310079688 19,241.38 863,553.11

PAGO SERVS PROFS ENERO 2022 PY CORALES AL R.F.C. SALA941118B)S
08-FEB-22 Comision x Internet 080222 Transferencias Tercero Banorte 3.00 863,550.11
08-FEB-22 IVA Com x Internet 080222 Transferencias Tercero Banorte 0.48 863,549.63
08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012910015356239041, BEM 19,241.38 844,308.25

SPEI B(0:012 BENEF:ASTRID DANIELA SANTANA CISNERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
SERVS PROFS ENERO 2022 PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR2202202081596765189 RFC:
SACA910807F66 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:04:53

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 5.00 844,303.25
08-FEB-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 0.80 844,302.45
08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM 19,241.38 825,061.07

SPEIBC0:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS ENERO 2022 PY CORALES CVE RASTREQ: 8846APR2202202081596770927 RFC:
RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:08:19

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 5.00 825,056.07
08-FEB-22 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 0.80 825,055.27
08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015788552961, BEM 27,659.48 797,395.79

SPEIBC0:012 BENEF:KEISHA LIZETTE ROMERO OLIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
SERVS PROFS ENERO 2022 PY CORALES CVE RASTREQ: 8846APR1202202081596775137 RFC:
ROOK860120QX6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:11:21

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 5.00 797,390.79
08-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 0.80 797,389.99
08-FEB-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM 19,241.38 778,148.61

SPEI BC0:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS ENERO 2022 PY CORALES CVE RASTREQ: 8846APR1202202081596780417 RFC:
NAEE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:14:13

08-FEB-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 ) 5.00 778,143.61
08-FEB-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080222 0.80 778,142.81
25-FEB-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000250222 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0676934643 17,689.00 760,453.81
PAGO FACT A253 SERV TIMBRADO FEBRERO AL R.F.C. ZEEG710720U51
25-FEB-22 Comision x Internet 250222 Transferencias Tercero Banorte 3.00 760,450.81
25-FEB-22 IVA Com x Internet 250222 Transferencias Tercero Banorte 0.48 760,450.33
28-FEB-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000386074 ; 300.00 760,150.33
28-FEB-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000386074 48.00 760,102.33
28-FEB-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-02-28 : 174.61 760,276.94
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

MANEJA TU NOMINA DESDE BANORTE MOVIL

Lleva el control desde tu celular con total seguridad:
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Recibe notificaciones  Paga tus servicios v realiza Consulta tu saldo Contrata desde tu celular:
de tus depdsitos transferencias rapidas y movimientos en minutos  Créditosd e

Sequrcs, For

iDisfruta de tu némina siempre que la necesites!

Aplican resniicciones. Paia B Aovil apfican castos pos so de datos de acuendo a tu compaia tefefGnica. Sujeto a aprobacin de aédito, Fl sequra es oparado por Seguros Banarte, SA, de CY, Grupo finandeso Banorte. Preductos operados
por Banco Mercantil del Norte, SA., Institudn de Banca bdliple, Grupo Finandieto Banarte. Consuita téiminas, condiciones, comisiones y tequisitos de contratacion delas productasy condiciones generales ded sequio en hancite.com

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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antl del Norte SA. Institucion de Banca Multivle Grupe Finandero Banorte, Av. Revelucion No. 360

30, Montarrey Mueye Leon, REC BMI
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